
 

 

UCHWAŁA NR XCIII/1356/24 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIERCIU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży 

Pożarnych za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Zawiercie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta, 

po wysłuchaniu opinii właściwych Komisji, 

Rada Miejska w Zawierciu 

uchwala: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny przysługujący członkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

Gminy Zawiercie: 

- w wysokości 18 PLN (słownie: osiemnaście złotych) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu 

ratowniczym lub akcji ratowniczej, 

- w wysokości 8 PLN (słownie: osiem złotych) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub 

ćwiczeniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Zawiercie. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LVIII/734/22 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie: 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych za 

uczestnictwo w działaniu ratowniczym, szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną lub Gminę Zawiercie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

§ 4. Uchwała obowiązuje do 31 grudnia 2025 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zawiercie. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Beata Chawuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1294


		2024-02-12T07:36:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




